



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Cesco Holding ApS
Industrivej 3
6690 Gørding

CVR nummer 41474394

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022
(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Carsten E. Schmidt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cesco Holding ApS Industrivej 3 6690 Gørding
	CVR-nr.: 41 47 43 94
Direktion	Carsten Elo Schmidt
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i juni 2022 stiftet selskabet Brændgaard Tekstil ApS med en anpartskapital på kr. 40.000.

Dattervirksomhedernes resultat for 2022 udviser et overskud på t.kr. 2.893 mod et resultat året før på 2.927.

Årets samlede udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
2 Indtægter af kapitalandele	2.893.479	2.927.041
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8.500
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	2.883.479	2.918.541
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.911	-3.460
Andre finansielle omkostninger	-59.843	-7.834
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	2.808.725	2.907.247
3 Skat af årets resultat	7.671	2.631
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.816.396	2.909.878
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.393.479	2.427.041
Overført resultat	222.917	-567.163
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.816.396	2.909.878
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.151.062	12.717.583
	<u>15.151.062</u>	<u>12.717.583</u>
Finansielle anlægsaktiver		
	<u>15.151.062</u>	<u>12.717.583</u>
ANLÆGSAKTIVER		
	<u>15.151.062</u>	<u>12.717.583</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	727.210	769.274
	<u>727.210</u>	<u>769.274</u>
Tilgodehavender		
	<u>727.210</u>	<u>769.274</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
	<u>727.210</u>	<u>769.274</u>
AKTIVER	<u><u>15.878.272</u></u>	<u><u>13.486.857</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.861.775	4.468.296
Overført resultat	7.853.471	7.630.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	14.955.246	12.188.850
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.250	176.464
Selskabsskat	565.539	766.643
Anden gæld	881	135.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	258.856	212.400
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	923.026	1.298.007
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	923.026	1.298.007
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	15.878.272	13.486.857
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.468.296	2.041.255
Overført af årets resultat	2.393.479	2.427.041
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	6.861.775	4.468.296
Overført resultat, primo	7.630.554	8.197.717
Overført af årets resultat	222.917	-567.163
Overført resultat ultimo	7.853.471	7.630.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	50.000	0
Foreslået udbytte	200.000	50.000
Ekstraordinært udbytte	0	1.000.000
Udloddet udbytte	-50.000	-1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	50.000
EGENKAPITAL	14.955.246	12.188.850

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

2 Indtægter af kapitalandele

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat i Cesco A/S	2.917.131	2.927.041
Andel af resultat i Brændgaard Tekstil ApS	-23.652	0
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>2.893.479</u>	<u>2.927.041</u>

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	-7.671	-2.631
	<hr/>	<hr/>
	<u>-7.671</u>	<u>-2.631</u>

NOTER

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	8.249.287	8.249.287
Tilgang i årets løb	40.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	8.289.287	8.249.287
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	4.468.296	2.041.255
Årets resultatandele	2.893.479	2.927.041
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	6.861.775	4.468.296
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.151.062</u>	<u>12.717.583</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cesco A/S, Esbjerg	100 %	15.134.714	2.917.131
Brændgaard Tekstil ApS, Esbjerg	100 %	16.348	-23.652

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut for datterselskaber. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2022 max t.kr. 8.008.
